
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 35
28 березня 2024 року

Про затвердження Бюджетного регламенту проходження
бюджетного процесу у 2024 році 
Бібрською міською територіальною громадою

      Керуючись статтями 28, 75, 76, 77 та 78 Бюджетного кодексу України, статтями 26 та 40
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Наказу  Міністерства  фінансів
України №228 від 31.05.2019 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо підготовки
та затвердження  Бюджетного  регламенту  проходження бюджетного  процесу на  місцевому
рівні», з метою впорядкування процедур на кожній стадії бюджетного процесу на місцевому
рівні  для  забезпечення  якісного  виконання  місцевого  бюджету  Бібрської  міської
територіальної громади у 2024 році, економічно-обґрунтованого формування і затвердження
проекту місцевого бюджету на 2025 рік і здійснення державної бюджетної політики у терміни
визначені Бюджетним кодексом України -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу у 2024 році (далі-
Бюджетний регламент), що додається.
2.  Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради забезпечити координацію
роботи  всіх  учасників  бюджетного  процесу  та  в  разі  необхідності  застосувати  додаткові
бюджетні процедури.
3. Керівникам структурних підрозділів в межах наданих повноважень забезпечити виконання
Бюджетного регламенту у визначені терміни.
4. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради Ориславу СЕНИШИН.

              
     

      Бібрський міський голова                                                               Роман ГРИНУС


